

# **KE Holding Anno 1977 ApS**

**Tove Ditlevsens Gade 24 st.  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 35 38 20 03**

## **Årsrapport for 2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. marts 2026

---

Henrik Krog Eriksen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september            | 8           |
| Balance 30. september                                   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KE Holding Anno 1977 ApS  
Toftevænget 9  
8240 Egå

Telefon: 24926008

CVR-nr.: 35382003

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Henrik Krog Eriksen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 27525989  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 41.059, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 208.968.

Selskabets ledelse anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

|   | Note | 2024/25              | 2023/24                |
|---|------|----------------------|------------------------|
|   |      | kr.                  | kr.                    |
| <b>Bruttotab</b>                                      |      | <u>-9.500</u>        | <u>-7.438</u>          |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 71.493               | -434.510               |
| Finansielle indtægter                                 |      | 0                    | 55                     |
| Finansielle omkostninger                              |      | <u>-20.934</u>       | <u>-20.632</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <u><b>41.059</b></u> | <u><b>-462.525</b></u> |
| Overført resultat                                     |      | <u>41.059</u>        | <u>-462.525</u>        |
|   |      | <u><b>41.059</b></u> | <u><b>-462.525</b></u> |

## Balance 30. september

|  | <u>Note</u> | <u>2024/25</u>               | <u>2023/24</u>               |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
|  |             | kr.                          | kr.                          |
| <b>Aktiver</b>                           |             |                              |                              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder |             | <u>183.437</u>               | <u>111.944</u>               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |             | <u><b>183.437</b></u>        | <u><b>111.944</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>183.437</b></u>        | <u><b>111.944</b></u>        |
| Andre tilgodehavender                    |             | <u>3</u>                     | <u>3</u>                     |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <u><b>3</b></u>              | <u><b>3</b></u>              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |             | <u><b>3</b></u>              | <u><b>3</b></u>              |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |             | <u><u><b>183.440</b></u></u> | <u><u><b>111.947</b></u></u> |

## Balance 30. september

|   | <u>Note</u> | <u>2024/25</u><br>kr.        | <u>2023/24</u><br>kr.        |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Passiver</b>                             |             |                              |                              |
| Virksomhedskapital                          |             | 80.000                       | 80.000                       |
| Overført resultat                           |             | <u>-288.968</u>              | <u>-330.027</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                          |             | <b><u>-208.968</u></b>       | <b><u>-250.027</u></b>       |
| Banker                                      |             | 215.934                      | 221.877                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser    |             | 8.000                        | 7.438                        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse       |             | <u>168.474</u>               | <u>132.659</u>               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>      |             | <b><u>392.408</u></b>        | <b><u>361.974</u></b>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             |             | <b><u>392.408</u></b>        | <b><u>361.974</u></b>        |
| <b>Passiver i alt</b>                       |             | <b><u><u>183.440</u></u></b> | <b><u><u>111.947</u></u></b> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1           |                              |                              |
| Personaleomkostninger                       | 2           |                              |                              |
| Eventualforpligtelser                       | 3           |                              |                              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser       | 4           |                              |                              |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                       | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>           |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2024           | 80.000                          | -330.027                     | -250.027               |
| Årets resultat                        | <u>0</u>                        | <u>41.059</u>                | <u>41.059</u>          |
| <b>Egenkapital 30. september 2025</b> | <b><u>80.000</u></b>            | <b><u>-288.968</u></b>       | <b><u>-208.968</u></b> |

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

### 2 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

| <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|----------------|----------------|
| kr.            | kr.            |
| <u>0</u>       | <u>0</u>       |

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30.09-2025 på t.kr. 51. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 30.09-2025, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for selskabet Minatol ApS bankmellemværende, forpligtelsen udgør pr. 30/09 2025 -4.992 t.kr.